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Osobliwa  wiadomość  dociera  z  Australii,  gdzie  szczepienia
preparatami genowymi stały się w pewnym momencie obowiązkowe i
gdzie stworzono autentyczne więzienia w celu odizolowania osób
niezaszczepionych,  co  widać  na  zdjęciu  niżej.  W  porywie
„hojności”, australijski rząd postanowił zapłacić za pogrzeby
tych, którzy zmarli po podaniu im szczepionki. Oczywiście,
wśród  dokumentów  wymaganych  przy  składaniu  wniosku  przez
rodzinę  o  zwrot  pieniędzy  wydanych  na  usługi  pogrzebowe
figuruje oświadczenie lekarza prowadzącego, mówiące, że śmierć
nastąpiła w wyniku działania szczepionki (a ci jak wiadomo nie
robią tego chętnie).[BE]

Tymczasem  premier  Kanady  Justin  Trudeau  oświadczył
dziennikarzom  w  Ottawie,  że  jeśli  nie  zaszczepi  się
wystarczająca liczba mieszkańców Ontario, jego rząd rozważy
„inne  środki  zdrowotne”.  Trudeau  rozmawiał  z  reporterami
podczas konferencji prasowej, przy okazji otwarcia projektu
globalnej  firmy  telekomunikacyjnej  Nokii,  który  „ma  pomóc
Kanadzie  pomyślnie  przejść  na  nową  generację  technologii
bezprzewodowej 5G”. W odpowiedzi na pytanie dotyczące COVID-19
i szczepień, Trudeau stwierdził: „Jedną z rzeczy, o których
należy pamiętać w miarę zbliżania się sezonu grypowego, jest
to, że ludzie muszą się szczepić, niezależnie od tego, czy
chodzi o szczepionkę przeciw grypie, czy o bycie na bieżąco ze
swoimi  szczepionkami  przeciw  COVID-19”.  Trudeau  wydaje  się
uważać zarówno zaszczepienie się przeciw grypie, jak i dawkę
przypominającą COVID-19 za pełne „zaszczepienie”. Dodał, że
„jeśli będziemy w stanie uzyskać wystarczająco wysoki poziom
szczepień,  zmniejszy  to  niebezpieczeństwo  konieczności
podjęcia  innych  środków  zdrowotnych,  aby  upewnić  się,  że
wszyscy  jesteśmy  bezpieczni  i  nie  przeciążamy  naszych
szpitali”.  Następnie  zasugerował,  że  jeśli  ludzie  zostaną
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zaszczepieni  szczepionkami  przeciw  grypie  i  boosterami
COVID-19,  „zatrzyma  to  presję  na  naszą  gospodarkę  i
społeczeństwo”.[G]

Teoria,  że  to  niezaszczepieni  Kanadyjczycy  byli  przyczyną
lockdownów  została  całkowicie  obalona  przez  dane  z  opieki
zdrowotnej, a także informacje z zagranicy. Prawie rok temu
stało  się  oczywiste,  że  kraje  o  najwyższych  wskaźnikach
szczepień doświadczyły najwyższego wskaźnika hospitalizacji z
powodu COVID-19, a wskaźniki hospitalizacji były zasadniczo
równe  w  przypadku  obywateli  zaszczepionych  i
niezaszczepionych. Ze względu na wysoki poziom wyszczepienia
dane  z  Ontario  wykazują,  że  osoby  uznane  za  „w  pełni
zaszczepione” stanowią zdecydowaną większość hospitalizacji w
Ontario związanych z COVID-19.[G]

Pierwszego  dnia  w  pracy,  nowa  premier  Alberty  (prowincja
Kanady) obiecała, że zmieni prowincyjny kodeks praw człowieka
tak,  aby  dyskryminacja  osoby  ze  względu  na  jej  status
szczepień  była  nielegalna.  „Tysiące  mieszkańców  Alberty
straciło  pracę,  ponieważ  nie  zgodzili  się  na  szczepienie.
Dziesiątki  tysięcy  były  zmuszane  do  zaszczepienia  się  pod
groźbą utraty pracy. To było pogwałcenie praw człowieka” –
napisała  na  „Twitterze”  Danielle  Smith.  „Nasz  rząd  zmieni
Alberta Human Rights Act, aby zabronić pracodawcom zwalniania
pracowników na podstawie ich statusu szczepień” – dodała. W
zeszłym tygodniu Smith oficjalnie zastąpiła Jasona Kenneya na
stanowisku przywódcy zarówno UCP, jak i prowincji Alberta.[G]
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